

Faktúra číslo: 6470002375

Dodávateľ:

Tlačiareň MV SR Bratislava
Sklabinská 1
831 06 Bratislava

IČO: 00735671
DIČ: 2021770652
IČ DPH: SK2021770652

Bankový účet: 7000174424/8180

Miesto dodania:

Obec Nitrianske Pravno
Matričný úrad
Námestie SNP 1
972 13 Nitrianske Pravno

Odberateľ:

Obec Nitrianske Pravno
Námestie SNP 1
972 13 Nitrianske Pravno

IČO: 00318337

Variabilný symbol: 6470002375
Dátum vystavenia: 22.01.2011
Splatná do: 21.02.2011
Dátum dodania: 22.01.2011
Forma úhrady: prevodom

Pol.č.	Popis položky (kód)	Množ.	Jednotková cena	Hodnota	Sadzba DPH
010	96012700041001 Rodný list 60 KS		0,1250	7,50	20%
	č. 0101841 - 0101900				
020	96012700051001 Sobášny list 100 KS		0,1250	12,50	20%
	č. 0050701 - 0050800				
030	96012700061001 Úmrtný list 200 KS		0,1250	25,00	20%
	č. 0071701 - 0071900				
040	96012700121001 Oznámenie o úmrtí 500 KS		0,0119	5,95	20%
050	96012700161001 Potvrdenie o uzavretí manželstva 20 KS		0,0139	0,28	20%
060	96010220071040 Žiadosť o príspevok na pohreb 100 KS		0,0335	3,35	20%
070	Balné 1 JV		1,3200	1,32	20%
080	Poštovné 1.tr. 1 JV		4,6000	4,60	%

Súčet položiek				60,50
Výstupná DPH	0,00	z	4,60	0,00
Výstupná DPH	20,00	% z	55,90	11,18
Konečná čiastka v EUR				71,68
Celkom k úhrade v EUR				71,68

Predbežná finančná kontrola
vykonaná podľa §9 zákona
č. 502/2001 Z.z. o finančnej
kontrole.

Nedostatky neboli (boli) zistené.

Datum: 26.1.2011
vzorový podpis

OBEČNÝ ÚRAD
Nitrianske Pravno